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Yerel ve bölgesel kalkınmayı sağlamak ile bölge içi ve bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltmak 
temel amaçları doğrultusunda; bölgelerin sahip olduğu potansiyellerin değerlendirilmesi, âtıl 
kaynakların kullanılması, yetkinliklerin harekete geçirilmesi, yerel ihtiyaçların karşılanması, 
teknoloji üretim seviyesinin yükseltilmesi ve bölgelerin sektörel önceliklerini dikkate alarak Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı ilan edilmiştir. 

Program, Yerel Kalkınma Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliği ve Yerel Yatırım 
Konuları Listesi Tebliği temel alınarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğünce yürütülmektedir.

Program kapsamında yatırımcılar, 30/05/2025 tarihli ve 32915 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 
29/05/2025 tarihli ve 9903 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Cumhurbaşkanı 
Kararında Yerel Kalkınma Hamlesi Programı için öngörülen destek unsurlarından yararlanacaktır.

Program kapsamında, Ek-1’de belirtilen yatırım konularına ilişkin projeler desteklenecektir. 

Gerçek veya tüzel kişiler başvuruda bulunabilir.

Program kapsamında, daha önce teşvik belgesine bağlanmış veya başka bir kamusal destek 
programı dahilinde desteklenmekte olan yatırımlar için başvuru yapılamaz.

Bir yatırımcı, tek başına veya ortak olarak toplamda en fazla 5 farklı başvuru yapabilir.

Aynı ilde gerçekleştirilmesi düşünülen aynı yatırım konusu bakımından 17/10/2016 tarihli ve 
2016/9495 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Yatırımlara Proje Bazlı 
Devlet Yardımı Verilmesine İlişkin Karar yahut Karar kapsamındaki başka uygulamalar için 
Bakanlığa başvurulmuş olması halinde bu Programa başvuru yapılamaz.
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Ek-2’de yer alan içerikte proje fizibilitesi
(Fizibilite formatına https://yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr web adresi üzerinden 
erişilebilir.) Varsa proje paydaşı ile imzalanan uzlaşı protokolü, proje paydaşının yatırım 
konusu ürünü satın almaya ilişkin iradesi ve niyetini belirttiği niyet mektubu ve proje 
paydaşının sağlayacağı katkıya dair destekleyici sair bilgi ve belgeler, 
Ek-3’te yer alan bilgi ve belgeler.

Çağrı duyurusuna uygun olmayan başvurular,
Süresinde gerekli revizyonların yapılmadığı başvurular,
Proje fizibilitesi ve gerekli diğer belgelerin sisteme süresinde yüklenmediği başvurular.

Eksik yahut hatalı yönleri olup çağrı duyurusuna uygun hale getirilebilecek başvurular için 
bir defaya mahsus olmak üzere 10 takvim günü süre verilerek revizyon talep edilecektir. 

Aşağıdaki başvurular ise reddedilecektir.

Program başvuruları, https://yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr web adresi üzerinden 
02/03/2026 tarihinden itibaren alınacaktır. Son başvuru zamanı 15/05/2026 saat 23:59 olup, 
daha sonra başvuru yapılamayacaktır. 

Başvurular yalnızca yukarıda belirtilen elektronik portal üzerinden (çevrimiçi olarak) 
alınacaktır. Programa elden veya posta yoluyla başvuru yapılamayacaktır.

Başvuru işlemleri elektronik portal üzerinden, firmalar adına yetkilendirilmiş gerçek kişiler 
tarafından yürütülecektir. Başvuru yapılabilmesi için Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye 
Genel Müdürlüğü (TUYSGM) tarafından yönetilen web tabanlı Elektronik Teşvik Uygulama ve 
Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi uygulaması (E-TUYS) yetkilendirme işleminin tamamlanmış 
olması gerekmektedir. Gerçek kişilerin firmalar adına yetkilendirme işlemleri, 31/5/2018 tarihli 
ve 30437 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım Teşvik Belgesi İşlemlerinin Elektronik 
Ortamda Yürütülmesine İlişkin Yetkilendirme Tebliği hükümleri çerçevesinde yapılacaktır. 
E-TUYS sisteminde ilgili firma adına süresi devam eden yetkilendirmesi bulunan gerçek 
kişilerin ayrıca yetkilendirme işlemi yapması gerekmemektedir.

Son başvuru zamanını müteakiben başvurular, çağrı duyurusuna uygunluk durumları ile Yerel 
Yatırım Konuları Tebliği ve Yerel Kalkınma Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliği 
çerçevesinde, ilgili yatırım konusunun hayata geçirileceği bölgedeki kalkınma ajansı (Ajans) 
tarafından kontrol edilecektir. Bu kontrol sonucunda;

      Başvurusu kabul edilen yatırımcılar, aşağıda yer alan belgeleri en geç 49 takvim günü içerisinde 
aynı elektronik portal üzerinden yüklemek suretiyle başvuru işlemlerini tamamlayacaktır.
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Başvuru ve değerlendirmeye ilişkin tüm işlemlere yönelik bildirimler başvuru sahiplerine 
elektronik portal üzerinden yapılacaktır.

Bakanlık ve Ajans, değerlendirme aşamasında gerekli görmesi halinde ek bilgi talep edebilir ve 
diğer kamu kurumları nezdinde yatırımcıya dair ya da yatırımla ilişkili tüm verilere ulaşabilir.

Program kapsamında destek almaya hak kazanılması hâlinde, söz konusu yatırımın fizibilite 
raporunda öngörüldüğü şekilde hayata geçirilmesi esastır.

Bu duyuru çerçevesinde başvuruda bulunan yatırımcı; 29/05/2025 tarihli ve 9903 sayılı 
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Cumhurbaşkanı Kararı (9903 Sayılı Karar) ve bu 
Karar’ın uygulanmasına ilişkin ikincil mevzuat hükümleri ile Yerel Kalkınma Hamlesi Programı 
Uygulama Usul ve Esasları Tebliği başta olmak üzere ilgili mevzuat ve bu duyuruda yer alan tüm 
hükümleri kabul etmiş sayılır.

Program kapsamında destek sağlanan yatırımcılar, hizmet, mal alımı ve yapım işleri 
faaliyetlerinde Bakanlığın sağladığı bu mali desteği görünür kılmak ve tanıtmak için Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliği Madde 13’te belirtildiği şekliyle 
gerekli önlemleri alacak ve görünürlük kurallarına uyacaktır. 

Yerel Kalkınma Hamlesi Programı kapsamında desteklenen projeler, asgari 1 milyar TL yatırım 
büyüklüğüne sahip olmaları ve ilgili diğer şartları sağlamaları kaydıyla Yatırım Taahhütlü Avans 
Kredisi (YTAK) Programına başvuru yapabilir. YTAK Programından kredi kullanan yatırımcılara, 
söz konusu kredi kullanımlarından doğan faiz veya kâr payı ödemeleri için Yerel Kalkınma 
Hamlesi Programı kapsamındaki ilgili teşvik belgesi kapsamında herhangi bir faiz/kâr payı veya 
makine desteği sağlanmaz. Bu kapsamda yapılan başvurularda, yatırımcılar program dâhilinde 
sunulan diğer destek unsurlarından (Katma Değer Vergisi (KDV) istisnası, Gümrük Vergisi 
Muafiyeti, Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği, Sigorta Primi Desteği ve Yatırım Yeri Tahsisi) 
yararlanabileceklerdir. 

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü gerek görmesi halinde bu çağrı duyurusunda yer alan 
hususlarda değişiklik yapabilir. 
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EKLER
Ek-1: Desteklenecek Yerel Yatırım Konuları Listesi
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Yatırım Konusu

Adana

Adıyaman

Afyonkarahisar

Nişasta Tabanlı Kimyasal Türevler ve İleri Katma Değerli Ürünler Üretimi 
(kimyasal ve/veya enzimatik proseslerle elde edilen modifiye nişasta 
türevleri; mannitol, sorbitol (toz), glukonik asit, glukono delta lakton (GDL), 
askorbik asit, polilaktik asit (PLA), dirençli nişasta vb.)

Asgari 300 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Asgari 300 Baş Manda Yetiştiriciliği ve/veya Manda Ürünleri Entegre 
Üretim Tesisi (süt, yoğurt, kaymak, peynir, ambalajlı manda süt ürünleri vb.

Jeotermal Kaynaklar ile Su Ürünleri Yetiştiriciliği
(sazan, karides, mikroalg vb.)

Kesimhane Artıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi 
deri, gıda jelatini, kolajen, gübre vb.)

Mermer Atıklarından Yüksek Katma Değerli Ürün Üretimi (kimyevi ürünler, 
kozmetik ürünleri, yapı malzemeleri, yapı kimyasalları vb.)

Bademin İşlenmesi ve Katma Değeri Yüksek Badem Mamulü Ürünler 
İmalatı (badem yağı ve kozmetik ürünler, badem unu ve glütensiz ürünler, 
badem sütü ve vegan ürünler, badem ezmesi/şekeri/granola/bar vb.)

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (balık 
yetiştiriciliği, balık fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş 
balık ürünleri vb.)

Tarımsal Ürünlerden ve/veya Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi 
(meyve ve sebzelerden vitamin, sporcu takviyeleri ile sağlıklı atıştırmalık 
üretimi, soyadan protein izolatı ve kozmetik bileşenlerin üretimi, yer 
fıstığından enerji barları ile protein takviyeleri üretimi, pamuk hasat 
atıklarından biyokömür ve kompost üretimi, meyve ve sebze atıklarından 
pektin ve doğal renklendirici üretimi vb.)

Temizlik Kimyasalları ve Yüzey Aktif Maddeler Üretimi (anyonik, noniyonik, 
katyonik, amfoterik maddeler, kuru labsa, SLES, alkil poliglikozit, betain 
türleri, sultaines, klorür türevleri vb.)

Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (balık 
yetiştiriciliği, balık fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş 
balık ürünleri vb.)



Yatırım Konusu

Ağrı

Amasya

Ankara

Alternatif Turizm Yatırımları (termal konaklama, kış konaklama, 
kamp-karavan altyapıları, ekoturizm merkezi, macera parkı, apiterapi vb.)

Asgari 1.000 Baş Entegre Tiftik Keçisi Yetiştiriciliği ve Tiftik Keçisi Ürünleri 
Üretimi (tiftik lifi, iplik, sof kumaşı ve dokuma ürünleri vb.)

Kırsal İlçelerde Alternatif Turizm Yatırımları (doğa konseptli ve tematik 
konaklama tesisleri, ekoturizm merkezi, kamp-karavan altyapıları ve doğa 
temelli sağlık turizmi tesisleri vb.)

Tıbbi Cihaz Üretimi (Tıbbi Cihaz Yönetmeliğinin 3. maddesine göre tıbbi 
cihaz olarak tanımlanmış ürünler)

Toz Metalurjisi, Toz Metalden Ürün ve Makine Üretimi (savunma ve 
havacılık metal komponentleri, metal tozları, toz metalden kalıplar, 
ekipmanlar vb.)

Asgari 20 Dekar Entegre Jeotermal Sera Tesisi 
(paketleme/işleme/kurutma vb. dahil)

Asgari 500 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

İşlenmiş ve/veya Dondurulmuş Katma Değerli Et (Kırmızı veya Beyaz) 
Ürünleri Üretimi

Yaşlı Bakım Merkezi

Asgari 1.000 Küçükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Asgari 300 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Asgari 15 Dekar Entegre Jeotermal Sera Tesisi
(paketleme/işleme/kurutma vb. dahil)

Aksaray

Endüstriyel Metal Teknolojilerine Yönelik Katma Değerli Ürün Üretimi 
(galvaniz ürünleri, kataforez ve hassas kalıp ürünleri vb.)

Motorlu Taşıt Aksam ve Parçaları Üretimi (elektrik motorları, elektronik 
parçalar, aydınlatma ürünleri, emniyet kemeri, airbag, karoser vb.)

Motosiklet, Moped ve Motorlu Bisiklet ile Aksam ve Parçalarının Üretimi 
(lastik, fren, süspansiyon sistemleri vb.)

Savunma Sanayii için Teknik Aksam ve Kritik Bileşenler Üretimi 
(elektro-akustik uyarı hoparlörleri, alarm ve ikaz modülleri, 
optik/görüntüleme destek üniteleri, sensör ve algılayıcı bileşenler, hassas 
mekanik, mekatronik parçalar vb.)
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Yatırım Konusu

Ardahan

Artvin

Aydın

Asgari 300 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Ağaç ve Orman Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (yapısal ahşap 
ürünleri, modüler/fonksiyonel mobilyalar vb.)

Doğa Temelli Turizm Yatırımları (termal sağlık kompleksi, ekoturizm 
merkezi, macera parkı, apiterapi, konaklama vb.)

Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (balık 
yetiştiriciliği, balık fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş 
balık ürünleri vb.)

Tıbbi ve Aromatik Bitkilerden Katma Değerli Ürün Üretimi (kozmetik 
ürünler, gıda takviyeleri vb.)

Akıllı Tarım Teknolojileri, Makineleri, Ekipmanları ve Aksamları Üretimi 
(hassas dozajlama sistemlerine sahip makineler, hasat makineleri, 
robotlar vb.)

Alternatif Turizm Yatırımları (termal konaklama tesisi, sağlık kompleksi, 
ekoturizm merkezi, macera parkı, apiterapi vb.)

Tarımsal Ürünlerden Katma Değerli Ürün Üretimi (sağlıklı atıştırmalıklar, 
gıda takviyeleri, kıvam artırıcılar, kozmetik ürünleri, incir konsantresi vb.)

Yüksek Ekonomik Değere Sahip Endüstriyel Süt Ürünleri Üretimi (süt asidi, 
kazein, süt protein izolatı/süt protein konsantresi, rennet kazein, peynir 
altı suyu protein izolatı/konsantresi, saf rafine laktoz vb.)

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Entegre Kaz Yetiştiriciliği ve Ürünleri İşleme Tesisi (palaz, kaz yumurtası, 
kaz eti ve kısımları vb.)

Mobilya Üretimi (ofis mobilyaları, sabit inşaat mobilyaları, konaklama ve 
ticari yapı mobilyaları vb.)

Antalya

Tıbbi ve Aromatik Bitkilerden Katma Değerli Ürünler Üretimi (bitkisel 
ekstrakt, gıda takviyeleri, düşük glisemik indeksli bar ve toz karışımlar, 
kozmetik ürünler vb.)

Örtüaltı ve Dikey Tarımda Kullanılan Yüksek Teknolojili Ürünlerin ve 
Aksamların Üretimi (ölçüm ve dozajlama, akıllı hasat, karbon salınımı 
düşük ısıtma, tohum priming ve kaplama teknolojileri vb.)

Simgesel Mimari ve Nitelikli Kültür Endüstrileri Yatırımları (otel hariç kente 
kimlik kazandıracak ikonik ve simgesel mimari projeler, tema parkları, 
müzeler, sahne sanatları ve gösteri merkezleri, multidisipliner kültür ve 
etkinlik kompleksleri, fuar ve kongre merkezleri vb.)

Spor/Sağlık Turizmi Yatırımları (salt hastane, diş sağlığı ve saç estetiği 
merkezi hariç sağlık turizmi yatırımları, yaşlı bakım merkezi, sporcu 
performans merkezi, sporcu sağlığı merkezi vb.)
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Yatırım Konusu

Bartın

Batman

Asgari 300 Baş Manda Yetiştiriciliği ve/veya Manda Ürünleri Entegre 
Üretim Tesisi (süt, yoğurt, kaymak, peynir, ambalajlı manda süt ürünleri 
vb.)

Meyve/Sebze İşleme, Kurutma ve Paketlenmiş Gıda Ürünleri Üretimi 
(işlenmiş ve dondurulmuş meyve/sebze, meyve suyu, uçucu yağ vb.)

Asgari 20 Dekar Entegre Sera Tesisi (paketleme/işleme/kurutma vb. dahil)

Doğa Temelli Turizm Yatırımları (termal sağlık tesisi, kış konaklama tesisi, 
ekoturizm merkezi, kamp-karavan altyapıları, macera parkı vb.)

Tekstil Sektöründe Yan Sanayi ve İleri/Geri Bağlantılı Ürünlerin Üretimi 
(konfeksiyon hariç dokuma, örme kumaş, iplik, etiket, fermuar, düğme vb.)

Doğa Temelli Turizm Yatırımları (deneyim konseptli ve tematik konaklama 
tesisleri, ekoturizm merkezi, kamp-karavan altyapıları, doğa temelli sağlık 
turizmi tesisleri vb.)

Endüstriyel Orman Ürünleri ile Ahşap/Kompozit Esaslı Katma Değerli 
Ürünler Üretimi (modüler mobilya, biyokompozit ve kompozit malzemeler, 
cephe ve yüzey kaplama malzemeleri, akustik paneller ve yalıtım ürünleri, 
yat ve tekne yapımı, yenilikçi ahşap ürün teknolojileri vb.)

Plastik, Kauçuk ve Kompozit Tabanlı Ürün Üretimi 
(otomotiv/makine/enerji/savunma sanayilerine yönelik plastik ve kauçuk 
parçalar, yüksek dayanımlı boru ve hortum sistemleri, alçak gerilim ve güç 
kabloları ile izoleli kablo setleri, hafif ve yüksek mukavemetli endüstriyel 
plastik ve kompozit bileşenler vb.)

Balıkesir

Asgari 20 Dekar Entegre Jeotermal Sera Tesisi 
(paketleme/işleme/kurutma vb. dahil)

Entegre Kırmızı Et İşleme Tesisi ve Katma Değerli Ürün Üretimi (sucuk, 
salam, pastırma, kavurma, tütsülenmiş et, döner, ileri işlenmiş et ürünleri 
vb.)

Termal Turizm Konseptli Konaklama Tesisi ve Kongre Merkezi

Zeytinyağı Lisanslı Depo
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Yatırım Konusu

Bingöl

Asgari 300 Büyükbaş Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Doğal Taş İşleme ve/veya Katma Değerli Ürün Üretimi (Ahlat taşı, 
Güroymak taşı, traverten, mermer vb.)

Ağaç ve Orman Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (yapısal ahşap 
ürünleri, modüler mobilya, fonksiyonel mobilya vb.)

Deri ve Deri Atıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi (keratin, jelatin, 
saraciye vb.)

Doğa Temelli Turizm Yatırımları (termal sağlık kompleksi, ekoturizm 
merkezi, yaşlı bakım merkezi, sporcu kamp ve performans merkezi vb.)

Makine ve Makine Yedek Parça Üretimi (deri, gıda ve ağaç işleme 
sektörlerine yönelik endüstriyel makine ve ekipmanları vb.)

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Endüstriyel Metal Teknolojilerine Yönelik Katma Değerli Ürün Üretimi (silo, 
çelik karkaslar, taşıyıcı profiller, galvaniz vb.)

Meyve ve Sebzeden Katma Değerli Ürünler Üretimi (işlenmiş ve 
dondurulmuş meyve/sebze; meyve suyu, patates unu, patates cipsi vb.)

Dört Yıldız ve Üzeri Termal Konaklama Tesisi

Entegre Bal ve Arı Ürünleri Üretimi (bal paketleme, arı sütü, polen, propolis 
vb. yenilikçi arı ürünleri üretimi)

Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (balık 
yetiştiriciliği, balık fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş 
balık ürünleri vb.)

Bitlis

Bolu

Bayburt

Bilecik

Ambalajlı Doğal Kaynak Su/İçecek Üretimi

Asgari 1.000 Küçükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Mermer Atıklarından Yüksek Katma Değerli Ürün Üretimi (kimyevi ürünler, 
kozmetik ürünleri, yapı malzemeleri, yapı kimyasalları vb.)

Meyve/Sebze ve Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi (toz veya sıvı 
formda doğal pigment, rasyon paketi, hazır salata, lif ürünleri, meyve 
tozu/granülü vb.)

Teknik Seramik Ürünleri Üretimi (ileri seramik malzemeleri, alümina, 
zirkonya, silisyum karbür vb.)

Asgari 300 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Bayburt Kop Dağı Kayak Merkezi Konaklama Tesisi

Doğal Taş İşleme ve/veya Katma Değerli Ürün Üretimi (Bayburt taşı, 
traverten, bazalt vb.)
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Yatırım Konusu

Bursa

Çanakkale

Çankırı

Havacılık ve Savunma Sanayiine Yönelik Alt Sistem Bileşenlerinin Üretimi 
(eyleyici sistemler, kompozit kanat ve gövde malzemeleri vb.)

Ağaç ve Orman Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (yapısal ahşap 
ürünleri, modüler mobilya, fonksiyonel mobilya vb.)

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Ambalajlı Doğal Kaynak Su/İçecek Üretimi

Leonardit, Diyatomit, Bazalt, Perlit, Refrakter Kil, Tuz, Silis Kumu, Kireç 
Taşı, Dolomit, Bentonitten Katma Değerli Ürünler Üretimi (hümik/fülvik 
asit, organomineral gübre, taş yünü, kriyojenik perlit, klor alkali ürünleri, 
sondaj bentoniti vb.)

Otomotiv Endüstrisi için Aksam ve Yedek Parça Üretimi (lastik teli, lastik 
teli astarı, kord bezi, kauçuk bazlı mamüller, elektrik kablo demetleri, 
karavan ekipmanları, taşıt camları vb.)

Asgari 2.000 Küçükbaş Entegre Süt Hayvancılığı Yatırımı

Yeşil Hidrojen ve Türevleri Üretimi (sıvı hidrojen, hidrojen türevli 
kimyasallar, yeşil amonyak, yeşil metanol vb.)

Zeytin ve Atıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi (aktif karbon, vegan 
deri, polifenol vb.)

Kauçuktan Yüksek Katma Değerli Ürün Üretimi (sismik izolatör, raylı 
sistem/otobüs için körükler, şok-darbe sönümleyici sistemler, hava 
araçları için iniş takımı parçaları, titreşim önleyici sistemler vb.)

Taşıtlarda Soğutma Sistemi Parçaları Üretimi (elektronik 
kontrollü/mekanik devridaim su pompası, termostat, ısı eşanjörü vb.)

Yüksek Katma Değerli Teknik Tekstil Ürünleri ve Fonksiyonel Kumaş 
Üretimi (softshell/hardshell/floresan/membranlı/alev geciktirici 
(FR)/antistatik (ESD)/kesilmeye dayanıklı/balistik ve termal kumaş vb.)

Ağaç ve Orman Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (yapısal ahşap 
ürünleri, modüler mobilya, fonksiyonel mobilya vb.)

Asgari 1.000 Baş Yüksek Genetiğe Sahip Entegre Damızlık Büyükbaş 
Hayvan Yetiştiriciliği Yatırımı

Mermer Atıklarından Yüksek Katma Değerli Ürün Üretimi (kimyevi ürünler, 
kozmetik ürünleri, yapı malzemeleri, yapı kimyasalları vb.)

Yüksek Ekonomik Değere Sahip Endüstriyel Süt Ürünleri Üretimi (süt asidi, 
kazein, süt protein izolatı/süt protein konsantresi, rennet kazein, peynir 
altı suyu protein izolatı/konsantresi, saf rafine laktoz vb.)

Burdur
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Yatırım Konusu

Denizli

Diyarbakır

Doğa Temelli Turizm Yatırımları (termal sağlık kompleksi, ekoturizm 
merkezi, sporcu kamp ve performans merkezi vb.)

Alüminyumdan Katma Değerli Ürünler Üretimi (içecek kutuları, hazır gıda 
kapları, alüminyum folyo ve laminasyonlu ambalajlar vb.)

Bitkisel Girdilerden Katma Değerli Endüstriyel Ürün Üretimi (doğal 
pigment, likopen, Β-karoten, kapsantin, zeaksantin, kapsaisin, 
antosiyanin, klorofil, velutein vb.)

Paketli Hazır Gıda Üretimi (bisküvi, kek, gofret ve peksimet vb.)

Tekstil Sektöründe Yan Sanayi ve İleri/Geri Bağlantılı Ürünlerin Üretimi 
(konfeksiyon hariç dokuma, örme kumaş, iplik, etiket, fermuar, düğme vb.)

Orta ve Yüksek Teknoloji Makine ve Otomasyon Sistemleri ile Yedek Parça 
Üretimi (ramöz, ht boyama, jet boyama, örme, otomatik kenar profilleme, 
cnc kontrollü plaka kesim, yüzey parlatma, konveyör hatları, blok 
vakumlama sistemleri, otomatik cilalama fırınları, kalibrasyon, dayanım 
test ve ölçüm sistemleri vb.)

Yüksek Katma Değerli Teknik Tekstil Ürünleri ve Fonksiyonel Kumaş 
Üretimi (softshell/hardshell/floresan/membranlı/alev geciktirici 
(FR)/antistatik (ESD)/kesilmeye dayanıklı/balistik ve termal kumaş vb.)

Yüksek Katma Değerli Tel ve Kablo Üretimi (yüksek gerilim/enerji 
iletim/yenilenebilir enerji/veri ve haberleşme/güneş ve rüzgâr 
enerjisi/orta ve alçak gerilim enerji/elektrikli araç şarj kabloları, 
marin/halojensiz (LSZH)/endüstriyel özel amaçlı kablolar, geri 
dönüştürülmüş ham maddeden iletken teller vb.)

Çorum

Alaşımlı Döküm ve Sıcak Dövme Parçalar Üretimi (pik, sfero, çelik, bronz, 
alüminyum, krom, bi-metal/Cr-Mo alaşımlı dökümler, şaft, poyra, dişli, 
mafsal gibi sıcak dövme parçalar vb.)

Mühimmat Kimyasalları, Gövdeleri ve Alt Sistem Parçaları Üretimi 
(patlayıcı ham maddeleri, barut namlusu, tapa, kovan gövdesi için metal 
şekillendirme parçaları, mühimmat taşıma-kilit mekanizması parçaları, 
mühimmat sandıkları ve taşıma kutuları, paketleme makineleri, plastik ve 
metal kompozit mühimmat bileşenleri vb.)

Orta ve Yüksek Teknoloji İklimlendirme ve Havalandırma Sistemleri ile Isı 
Transferi Teknolojileri Üretimi (ısı değiştirici, kompakt soğutma modülleri, 
ısı pompası komponentleri, HVAC bileşenleri vb.)

Orta ve Yüksek Teknoloji Makine Üretimi (iş ve inşaat makineleri, gıda 
işleme makineleri, metal takım tezgâhları vb.)
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Yatırım Konusu

Edirne

Asgari 500 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Asgari 1.000 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Entegre Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi 
(balık yetiştiriciliği, balık fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, 
panelenmiş balık ürünleri, vb.)

Hazar Gölü Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi (kış turizmine yönelik 
tesisler, dalış merkezi, aquapark, kongre alanları, havuz, binicilik vb.)

Üzüm ve Üzüm Atık/Yan Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (üzüm 
suyu, sirke, üzüm atıklarından çekirdek yağı, tartarik asit üretimi vb.)

Akıllı Tarım Teknolojileri, Makineleri, Ekipmanları ve Aksamları Üretimi 
(otomatik ekim ve dikim makineleri, akıllı sulama sistemleri, hasat 
makineleri, GPS ve sensör destekli makineler, otonom ve yarı otonom 
araçlar, hassas dozajlama sistemlerine sahip makineler, robotlar vb.)

Ses ve Isı İzolasyonu Sağlayan Katma Değerli Malzemelerin Üretimi (cüruf 
yünleri, taş yünü, madeni yünler, vermikulit, genleştirilmiş kil, soğuk tandiş 
plakası vb.)

Tahıl Ürünlerinden Yüksek Katma Değerli Ürün Üretimi (glütensiz tahıl 
ürünleri, dirençli nişasta, pirinç kreması, pirinç proteini tozu, prebiyotik 
katkılı un, proteinle zenginleştirilmiş buğday unu, düşük glisemik endeksli 
un bazlı karışımlar, yüksek lifli mısır unu ve irmiği vb.)

Elazığ

Alternatif Turizm Yatırımları (spor turizmi, sağlık kompleksi, ekoturizm 
merkezi, macera parkı, apiterapi, kamp-karavan altyapıları, doğa temelli 
konaklama vb.)

Fındık ve Fındık Atık/Yan Ürünlerinden Yüksek Katma Değerli Ürünler 
Üretimi (fındık sütü, fındıklı çikolata, krokan ve sağlıklı atıştırmalıklar, aktif 
karbon vb.)

Otomotiv Sektörüne Yönelik Orta-Yüksek ve Yüksek Teknoloji Ürünler 
Üretimi (elektronik ve sensörlü mekanik parçalar, hafifletilmiş yapısal 
parçalar ve aktarma sistemleri, elektrikli araçlara ait diğer ürünler vb.)

Tarımsal Ürünlerden ve Tıbbi Aromatik Bitkilerden Yüksek Katma Değerli 
Ürün Üretimi (kozmetik ürünleri, gıda takviyesi, farmakolojik ürünler vb.)

Düzce
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Yatırım Konusu

Eskişehir

Elektrikli Ev Aletlerine Yönelik Endüstriyel Metal Şekillendirme ile Metal 
Parça Üretimi (sac gövde-panelleri, şase/taşıyıcı parçalar vb.)

Çevre Dostu Ambalaj Ürünleri Üretimi (biyobozunur gıda ambalaj filmi, 
bitkisel yağ ve doğal reçine bazlı yapıştırıcı vb.)

Gıda, Kimya vb. Sektörlere Yönelik Yüksek Nitelikli Girdi Üretimi (kapsaisin, 
şikimik sitrik asit, insülin, inilin, selüloz hamuru, hemiselüloz vb.)

Orta ve Yüksek Teknoloji Makine ve Mekanik Sistemler Üretimi (endüstriyel 
otomasyon sistemleri, paketleme ve dolum makineleri, proses kontrol 
ekipmanları, fikse-büküm makineleri vb.)

Yüksek Katma Değerli Teknik Tekstil Ürünleri ve Fonksiyonel Kumaş 
Üretimi (softshell/hardshell/termal kumaş/floresan/membranlı/alev 
geciktirici (FR)/antistatik (ESD)/kesilmeye dayanıklı/balistik kumaş vb.)

Havacılık Sektörüne Yönelik Parçaların Üretimi ve İşlenmesi (jet 
motorlarına ait nikel ve titanyum alaşımlı rotor, şaft, bağlantı göbeği ve 
dişli sistemleri ile hava araçlarının gövde, kanat, kuyruk, stabilizasyon, iniş 
takımı ve motor-güç ünitesi yapısal parçaları vb.)

Raylı Taşımacılık için Demiryolu Araçlarına Ait Parçaların Üretimi veya Test 
ve Belgelendirme Merkezi (kompozit gövde, cer motoru, otomatik kapı ve 
sistemleri, şasi ve boji yapısal parçaları ile mekanik alt sistemler vb.)

Tarım Makineleri Aksam ve Parçaları Üretimi (yüksek dayanımlı metal 
aksamlar, hidrolik sistem bileşenleri, hassas mekanik ve talaşlı imalat 
parçaları, montajlı alt sistemler vb.)

Gaziantep

Asgari 500 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Asgari 100 Yataklı Özel Hastane Yatırımı

Deri ve Deri Atıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi (keratin, jelatin, 
saraciye vb.)

Madenlerin Zenginleştirilmesi ve Katma Değerli Endüstriyel Ara/Nihai 
Ürün Üretimi (krom, mangan, bakır, çinko gibi metalik maden 
zenginleştirme, metal oksit türevleri, perlit ve pomza bazlı endüstriyel 
mineral ürünleri vb.)

Alternatif Turizm Yatırımları (ekstrem spor merkezleri, doğa konseptli 
konaklama tesisi, ekoturizm tesisi, termal tesisler, doğa temelli spor 
turizmi tesisi, macera parkı, dağ kızağı vb.)

Ambalajlı Doğal Kaynak Su/İçecek veya İçecek Yan Sanayi Ürünleri Üretimi
Meyve ve Sebzeden Katma Değerli Ürünler Üretimi (dondurulmuş/işlenmiş 
meyve/sebze, meyve suyu, meyve tozu vb.)

Yapı Malzemeleri ve Yapı Kimyasalları Üretimi (perlit ve/veya andezit bazlı 
yalıtım malzemeleri, ısı ve ses yalıtım ürünleri, yapıştırıcılar, zemin 
kaplama kimyasalları, kaplama ve zemin taşları vb.)

Erzincan

Erzurum
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Yatırım Konusu

Gümüşhane

Doğa Temelli Turizm Yatırımları (konaklama, ekoturizm merkezi, macera 
parkı, apiterapi vb.)

Asgari 100.000 Adet Entegre Yumurta Tavukçuluğu ve Yumurta Üretimi

Asgari 20.000 Metrekare Alışveriş Merkezi Yatırımı

Çinko ve Kurşun Madenlerinin İşlenmesi (flatasyon, izabe, sülfürik asit 
üretimi vb.)

Ambalajlı Doğal Kaynak Su/İçecek Üretimi

Feldspat, Bakır, Kurşun, Çinko vb. Madenleri İşleme veya Zenginleştirme 
Tesisi

Fonksiyonel ve Katma Değerli Gıda Üretimi (diyabetik ve düşük glisemik 
indeksli pestil/bar, kuşburnu ekstreleri ve süper gıda tozları ve protein 
bazlı (tahıl/bakliyat temelli) karışım ürünleri vb.)

Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (balık 
yetiştiriciliği, balık fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş 
balık ürünleri, balık yemi vb.)

Hakkâri

Doğa Temelli Turizm Yatırımları (konaklama tesisleri, teleferik, ekoturizm 
merkezi, macera parkı, dağ kızağı, kayak merkezi vb.)

Fındık ve Yan Ürünlerinden Katma Değerli Ürünler Üretimi (fındık 
kreması/ezmesi/püresi, fındıklı çikolata ve barlar, fındık yağı/unu/sütü, 
fındık kabuğu ve fındık zarından ürünler vb.)

Su Ürünleri Üretim ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (balık 
yetiştiriciliği, balık fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş 
balık ürünleri, balık yağı, balık yemi vb.)

Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Üretimi (robot besleme üniteleri, sorter 
sistemleri, konveyör, asansör, vinç, forklift vb.)

Giresun
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Yatırım Konusu

Isparta

Gül ve Diğer Tıbbi Aromatik Bitki Özlerinden Katma Değerli Kozmetik 
Ürünleri ile Gıda Takviyesi Üretimi

Asgari 10.000 Metrekare Girişimcilik Ekosistemini Destekleyici Büyük 
Ölçekli Ortak Hizmet Alanları (girişimcilik merkezi, kuluçka merkezi vb.)

Nitelikli Kültür Endüstrileri Yatırımları (multidisipliner kültür/etkinlik 
kompleksleri, sahne sanatları gösteri merkezi, müze, yaratıcı deneyim 
alanları, sanat bankası, fuar merkezleri vb.)

Tasarım, Kreatif Üretim, Döngüsel Üretim Atölye Yatırımları (tasarım 
kampüsleri, zanaat ve d�ital tasarım birleşimli merkezler, moda 
merkezleri, döngüsel tasarım ve üretim atölyeleri, prototipleme merkezleri 
vb.)

Dikey Tarım ve Akıllı Tarım Yatırımları (sera, dikey tarım, kent çiftliği, iklim 
değişikliğine dayanıklı/yerli ve yüksek verimli tohumların geliştirilmesi, 
çoğaltılması ve ticarileştirilmesi vb.)

Mantar Kompostu Üretimi ve/veya Entegre Mantar İşleme Tesisi (salamura 
mantar, konserve mantar vb.)

Meyve ve Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi (meyve tozu/granül, 
pektin, selüloz, hemiselüloz vb.)

Akıllı Tarım Teknolojileri, Makineleri, Ekipmanları ve Aksamları Üretimi 
(otomatik ekim ve dikim makineleri, akıllı sulama sistemleri, hasat 
makineleri, GPS ve sensör destekli makineler, otonom ve yarı otonom 
araçlar, hassas dozajlama sistemlerine sahip makineler, robotlar vb.)

İstanbul

Ayakkabı Sektöründe Yan Sanayi ve İleri-Geri Bağlantılı Ürünlerin Üretimi 
(taban, yapıştırıcı, deri işleme, ambalaj ürünleri, kalıp iplik vb.)

Mobilya Sektöründe Yan Sanayi ve İleri-Geri Bağlantılı Katma Değeri 
Yüksek Ürünlerin Üretimi (TDI, sünger, ray, fermuar, nitelikli bağlantı 
elamanları vb.)

Sanayide Kullanılan İleri Metal Malzemeler İşleme ve Üretim Tesisi 
(bağlantı elemanları, mil, paslanmaz hassas döküm vb.)

Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (su ürünleri 
yetiştiriciliği ve işlenmesi, balık fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, 
panelenmiş balık ürünleri, balık yemi ve/veya diğer hayvan yemleri vb. 
üretimi)

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi 

Asgari 300 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Kara Taşıtlarının Aksam ve Parçaları Üretimi (tır, dorse, kamyonların motor 
parçaları, yedek parça, ekipmanları ve aksesuarları vb.)

Meyve/Sebze İşleme, Kurutma ve Paketlenmiş Gıda Ürünleri Üretimi 
(işlenmiş ve dondurulmuş meyve/sebze, meyve suyu, uçucu yağ, 
şekerleme vb.)

Hatay

Iğdır
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Yatırım Konusu

Kahramanmaraş

Altın Rafinerisi

Beş Yıldızlı Konaklama Tesisi

Endüstriyel Orman Ürünleri ile Ahşap/Kompozit Esaslı Katma Değerli Ürün 
ve Mobilya Üretimi (OSB, MDF ve sunta gibi ahşap bazlı levhalar, mobilya 
imalatı, ahşap oyuncak, ev eşyası, hediyelik eşya vb.)

Uzun Çelik Tabanlı Katma Değerli Ürünler Üretimi (kent içi raylı sistem 
araç tekerleri, hızlı tren tekerleri, tren aks ve teker seti, nitelikli bağlantı 
elemanları, özel geometriye ve dayanıma sahip cıvata, somun, elmas 
kesici uçlar, HSS-High speed steel, tungsten, tungsten karbür kaplama, 
sondaj boruları vb.)

Yüksek Performanslı Titanyum Alaşımlar ve Yeni Nesil Çelik Üretimi 
(alaşımlı ve mikro alaşımlı çelikler, paslanmaz ve rulman çelikleri, aşınma 
ve korozyon dirençli endüstriyel alaşımlı ürünler, ileri metalurjik üretim 
teknikleriyle geliştirilen yüksek performanslı endüstriyel metaller vb.)

Entegre Su Ürünleri Üretimi ve/veya İşleme Tesisi (balık yetiştiriciliği, balık 
fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş balık ürünleri, balık 
yemi ve/veya diğer hayvan yemleri vb.)

Havacılık ve Uzay Sanayine Yönelik Ara/Nihai Ürün Üretimi (uçak gövde ve 
yapısal parçaları, motor sistemleri ve parçaları, iniş takımları ve aktarma 
sistemleri, kabin iç aksamları, avionik sistemler)

Yüksek Katma Değerli Teknik Tekstil Ürünleri ve Fonksiyonel Kumaş 
Üretimi (softshell/hardshell/termal kumaş/floresan/membranlı/alev 
geciktirici (FR)/antistatik (ESD)/kesilmeye dayanıklı/balistik kumaş vb.)

Karabük

Aktarma Elemanlarının Üretimi (rulman, dişli/dişli takımı, mil, kaplin vb.)

Deniz Ürünleri Kaynaklı Fonksiyonel Gıda Maddeleri Üretimi (balık/deniz 
protein hidrolizatları (FPH), kolajen / jelatin, Omega-3 konsantreleri, 
mineral ve kalsiyum ürünleri vb.)

Küçük Menderes Havzası'ndaki İlçelerde Doğa Temelli Turizm Yatırımları 
(ekoturizm merkezi, agroturizm merkezi, yaşlı bakım merkezi vb.)

Nitelikli Kültür Endüstrisi Yatırımları (müze, sanat galerisi, sahne sanatları 
gösteri merkezi, multidisipliner kültür/etkinlik kompleksleri, yaratıcı 
endüstri merkezleri, tasarım kampüsleri, zanaat ve d�ital tasarım 
birleşimli merkezler vb.)

İzmir
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Yatırım Konusu

Kars

Kastamonu

Asgari 300 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Ağaç ve Orman Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (yapısal ahşap 
ürünleri, modüler mobilya, fonksiyonel mobilya, nitelikli kapı, odun dışı 
orman ürünleri vb.)

Doğa Temelli Turizm Yatırımları (kongre merkezi, sağlık kompleksi, 
ekoturizm merkezi, agroturizm merkezi, kamp-karavan altyapıları, yaşlı 
bakım merkezi, kırsal konaklama tesisleri vb.)

Entegre Mermer İşleme ve Mermerden Katma Değerli Ürünler Üretimi 
(kimyevi ürünler, kozmetik ürünleri, yapı malzemeleri, yapı kimyasalları 
vb.) 

Tarımsal Ürünlerden Katma Değerli Ürün Üretimi (sarımsak türev ürünleri, 
kenevir elyafı, tıbbi kenevir ürünleri vb.)

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Entegre Kaz Yetiştiriciliği ve Ürünleri İşleme Tesisi (palaz, kaz yumurtası, 
kaz eti ve kısımları vb.)

Kavılca Buğdayından Dondurulmuş Unlu Mamul Üretimi (ekmek, pizza, 
hamur, pasta vb.)

Beş Yıldızlı Konaklama Tesisi

Fonksiyonel Gıdalar ve Yüksek Katma Değerli Gıda Bileşenleri Üretimi 
(fonksiyonel tahıl bazlı ürünler ve atıştırmalıklar, enerji barları ve özel 
amaçlı gıdalar, tahıl bazlı fonksiyonel gıda, Asya eriştesi ve içecekler, 
bebek ve sporcu gıdalarına yönelik bileşenler, yüksek katma değerli süt ve 
süt türevi bileşenleri (kazein, süt ve peynir altı suyu proteinleri, laktoz), 
meyve ve yan ürünlerden elde edilen fonksiyonel ve endüstriyel bileşenler 
(meyve tozları, pektin, selüloz, hemiselüloz vb.))

Gıdaya Yönelik Makine ve Endüstriyel Mutfak Ürünleri Üretimi (gıda işleme 
ve paketleme makineleri, endüstriyel mutfak ekipmanları, konveyör 
sistemleri, taşıma hatları vb.)

Nitelikli Ambalaj ve Paketleme Ürünleri Üretimi (biyobozunur ve 
sürdürülebilir ambalajlar, modifiye atmosfer paketleme (MAP) uyumlu 
plastik gıda ambalajları, enjeksiyon ve termoform teknolojili nitelikli gıda 
ambalajları, geri dönüştürülebilir monomalzeme yapılar ve fonksiyonel 
endüstriyel ambalajlar, çok katmanlı esnek ambalajlar vb.)

Karaman
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Kırıkkale

Kritik Kimyasallar ve Enerjik Malzemeler Üretimi (mühimmat, füze ve silah 
sistemlerinde kullanılan patlayıcı ve itici dolgu maddeleri, barut ve barut 
türevleri, ateşleyici ve kapsül bileşenleri, yüksek enerjili dolgu 
kimyasalları, mühimmat amaçlı ara ürünler vb.)

Asgari 500 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Katma Değerli Ağaç ve Orman Ürünleri ile Modüler Mobilya Üretimi 
(modüler mobilya, ofis ve ev mobilyaları, levha ürünleri, OSB, yonga, parke, 
pelet vb.)

Üzüm ve Üzüm Atık/Yan Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (üzüm 
suyu, hardaliye, üzüm çekirdeği tozu, sirke, üzüm atıklarından çekirdek 
yağı, tartarik asit üretimi, gıda takviyeleri vb.)

Yüksek Ekonomik Değere Sahip Endüstriyel Süt Ürünleri Üretimi (süt asidi, 
kazein, süt protein izolatı/süt protein konsantresi, rennet kazein, peynir, 
peynir altı suyu protein izolatı/konsantresi, saf rafine laktoz, krema ve 
türevleri vb.)

Petrokimya Ara Girdilerine Dayalı Yüksek Katma Değerli Biyolojik, 
Kimyasal ve İleri Teknoloji Ürünler Üretimi (grafit, aktif karbon, membran 
vb.)

Savunma Sanayine Yönelik Metal İşleme, Mühimmat ve Silah/Silah 
Parçaları Üretimi (tabanca, bomba atar, uçak savar imalatı ile namlu, tetik, 
patlayıcı madde, patlayıcı madde ateşleme sistemleri vb.)

Tuz Ham Maddesinden Katma Değerli Kimyasallar Üretimi (sodyum 
hidroksit, sodyum hipoklorit, sodyum bisülfat vb.)

Kırklareli

Kayseri

Elektrikli Ev Aletlerinde veya Ölçüm Cihazlarında Kullanılan Yüksek Katma 
Değerli Ürünler Üretimi (sensörler, mikro denetleyiciler, led ekranlar, 
elektronik pasif bileşenler vb.)

Mobilya Sektöründe Yan Sanayi ve İleri-Geri Bağlantılı Katma Değeri 
Yüksek Ürünlerin Üretimi (TDI, fermuar, teknik tekstil, nitelikli bağlantı 
elamanları vb.)

Sivil Havacılık Ürünleri Üretimi veya Sivil Havacılık Bakım Merkezi (insansız 
hava araçları ve eğitim uçaklarına yönelik iniş takımı sistemleri, iniş takımı 
aksam ve parçaları, yapısal ve mekanik uçak parçaları, kompozit ve metal 
havacılık bileşenleri, periyodik bakım, revizyon ve modernizasyon 
hizmetleri, sertifikasyon, test, kalite kontrol ve teknik eğitim altyapılarını 
içeren sivil havacılık bakım faaliyetleri vb.)

Tıbbi Cihaz Üretimi (Tıbbi Cihaz Yönetmeliğinin 3. maddesine göre tıbbi 
cihaz olarak tanımlanmış ürünler)
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Kilis

Asgari 300 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Elektrik ve Piroteknik Yüksek Nitelikli Cihaz Üretimi (akıllı elektrikli 
aktüatör sistemleri, servo hareket kontrol sistemleri, entegre hareket 
modülleri, robotik ve endüstriyel hareket kontrol üniteleri, piroteknik 
aktüatörler ve enerjetik mekanik sistemler, lastik pişirme presi vb.)

Raylı Sistemler için Elastomer Bazlı Ürünler Üretimi (tampon ve darbe 
sönümleyiciler, elastomer süspansiyon ve yay sistemleri, ray ve travers altı 
elastomer pedler, titreşim ve gürültü izolatörleri, kauçuk bağlantı 
elemanları, sızdırmazlık/körük bileşenleri vb.)

Suyun Geri Kazanımına Yönelik Yüksek Teknoloji Ürün Üretimi (ileri 
oksidasyon prosesleri, süper iyonize su teknolojileri, modüler/konteyner 
bazlı ileri arıtma üniteleri, ileri oksidasyon tabanlı hibrit sistemler vb.)

Yüksek Teknoloji ve Entegre Deprem Dayanım Ürünleri Üretimi ve Test 
Altyapıları (sismik izolatörler, sönümleyiciler, enerji yutucu cihazlar, akıllı 
yapı bağlantı elemanları ve yüksek dayanımlı kompozit güçlendirme 
elemanları vb.)

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Üzüm İşleme ve Üzüm Atık/Yan Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi 
(üzüm suyu, sirke, üzüm çekirdeği yağı, tartarik asit üretimi vb.)

Zeytin ve Atıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi (Aktif karbon, vegan 
deri, polifenol vb.)

Kocaeli

Asgari 20 Dekar Entegre Jeotermal Sera Tesisi 
(paketleme/işleme/kurutma vb. dahil)

Dört Yıldız ve Üzeri Termal Konaklama Tesisi

Tahıl veya Bakliyat Ürünlerinden Katma Değerli Gıda Üretimi (bisküvi, 
peksimet, makarna, kuskus, noddle, nohut kabuğu, nohut cipsi, nohut 
protein tozu, baklagil ekmeği, baklagil keki, baklagil krakerler, baklagil 
makarnası, baklagil sütü, baklagil konservesi, nohut pufu, humus, baklagil 
barı, kraker vb.)

Yem Katkı Maddeleri ve Fonksiyonel Besleme Bileşenleri Üretimi 
(vitamin/mineral premiksleri, amino asitler, enzimler, 
probiyotik/prebiyotik karışımlar, organik asit bazlı katkılar, toksin 
bağlayıcılar, antioksidan ve stabilizatörler vb.)

Kırşehir
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Malatya

Asgari 1.000 Büyükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Akıllı Tarım Teknolojileri, Makineleri, Ekipmanları ve Aksamları Üretimi 
(hassas dozajlama sistemlerine sahip makineler, hasat makineleri, 
robotlar vb.)

Asgari 20 Dekar Entegre Jeotermal Sera Tesisi 
(paketleme/işleme/kurutma vb. dahil)

İklimlendirme ve Beyaz Eşya Sektörlerine Yönelik Ekipman ve Kritik 
Aksam Üretimi (kompresör, sensör, inverter, genleşme vanası, hava 
temizleyici cihazlar/filtreler ve aksamlar vb.)

Tarımsal Atıklardan Katma Değerli Ürün Üretimi (tartarik asit, aktif karbon, 
polifenol, selüloz vb.)

Endüstriyel ve İleri Teknoloji Elektronik Sistemlere Yönelik Kablo ve 
Bağlantı Ürünleri ile Haberleşme Sistemleri Üretimi

Meyve, Sebze ve Doğal Kaynaklardan Katma Değerli Ürünler Üretimi 
(dondurulmuş meyve/sebze, meyve suyu ve nektarı, meyve 
püresi/konsantresi, aromalı/aromasız doğal maden suları, doğal meyve 
aromalı ve fonksiyonel içecekler, ambalajlı sular, uçucu yağ, meyve tozu, 
aktif karbon, granül, pektin, selüloz ve hemiselüloz vb.)

Tıbbi Cihaz Üretimi (Tıbbi Cihaz Yönetmeliğinin 3. maddesine göre tıbbi 
cihaz olarak tanımlanmış ürünler)

Manisa

Akıllı Tarım Teknolojileri, Makineleri, Ekipmanları ve Aksamları Üretimi 
(hassas dozajlama sistemlerine sahip makineler, hasat makineleri, 
robotlar vb.)

Beş Yıldızlı Konaklama Tesisi (termal otel, sağlık kompleksi vb.)

Madenlerin İşlenmesi ve Katma Değerli Endüstriyel Ara/Nihai Ürün Üretimi 
(manyezit, grafit, krom, bor gibi madenlerin işlenmesi, ateş tuğlası, bakır 
filmaşin vb.)

Otomotiv Yan Sanayi Elektrik, Mekanik ve Akışkan İletim Bileşenleri 
Üretimi (kablo demetleri, fren ve motor aksamları, hidrolik, pnömatik, 
yakıt, soğutma hatları vb.)

Teknik Seramik Ürünleri Üretimi (ileri seramik malzemeleri, alümina, 
zirkonya, silisyum karbür vb.)

Askeri Savaş Araçları, Silah ve Bunların Parçaları ile Mühimmat Üretimi

Motorlu Taşıt Aksam ve Parçaları Üretimi (elektrik ve elektronik aksamlar, 
direksiyon kolonları, vites kutuları ve aksamı, teknolojik/ ileri malzemeli 
kaporta aksamları, pnömotik kavramalı kompresörler, güç aktarımı, 
elektronik kart, sensörler, ekranlar vb.)

Raylı Taşımacılık için Demiryolu Araçları ve Demiryolu Araçlarına Ait 
Parçaların Üretimi (pantograf, fren sistemleri, cer motoru vb.)

Konya

Kütahya
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Mersin

Bakliyat Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (bitkisel protein tozu, 
baklagil cipsi/krakeri, nohut pufu, baklagil makarnası, hazır humus 
karışımı, protein barı, baklagil sütü, baklagil konservesi vb.)

Ekolojik Yaşam Temelli Yaşlı Bakım ve Sağlık Merkezi

Asgari 300 Büyükbaş Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi (termal otel, sağlık kompleksi vb.)

Entegre Kaz Yetiştiriciliği ve Ürünleri İşleme Tesisi (palaz, kaz yumurtası, 
kaz eti ve kısımları vb.)

Su Ürünleri Yetiştiriciliği ve/veya Su Ürünleri İşleme Tesisi

Mermer Atıklarından Yüksek Katma Değerli Ürün Üretimi (kimyevi ürünler, 
kozmetik ürünleri, yapı malzemeleri, yapı kimyasalları vb.)

Su Ürünleri ve Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi (kolajen, jelatin, 
biyoaktif peptid, enzim, protein hidrolizatı, Omega-3 yağ asitleri, 
organomineral gübre vb.)

Tekne/Yat veya Yan Sanayi ve İleri/Geri Bağlantılı Ürünlerin Üretimi

Savunma Sanayii Metal Yapısal Parça, Mekanik ve Yapısal Alt Sistem 
Üretimi (zırhlı muharebe platformlarına yönelik ana gövde ve şasi yapıları, 
kule taşıyıcı sistemleri, yürüyen aksam ve süspansiyon alt sistemleri, roket 
ve füze sistemlerine yönelik silindirik ve prizmatik yapısal gövde 
bileşenleri vb.)

Tarımsal Ürünlerden ve/veya Atıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi 
(paketlenmiş hazır salata, bebek maması, sağlıklı atıştırmalıklar, sitrik asit, 
pektin, selüloz, hemiselüloz, diyet lif ürünleri, IOF ve liyofize ürünler, 
süperkritik CO2 ekstraksiyonu ile elde edilmiş bitkisel özler, biyokömür 
vb.)

Teknolojik Tarım Makineleri, Modern ve Akıllı Sera Sistemleri ve Entegre 
Ekipmanları Üretimi (akıllı tarım teknolojileriyle entegre edilen tarım 
makineleri, hassas tarım uygulamalarına yönelik sensör ve otomasyon 
sistemleri, akıllı seralar için sulama ve gübreleme otomasyon sistemleri, 
iklim kontrol otomasyon sistemleri ve alt bileşenlerinin imalatı vb.)

Muğla

Muş

Endüstriyel Unlu Mamuller Üretimi (ekmek ve taze pastane ürünleri hariç 
Asya eriştesi, dondurulmuş unlu mamuller, paketli kekler ve atıştırmalıklar 
vb.)

Nişasta Bazlı Katma Değerli Ürünler Üretimi (nişasta ve nişasta bazlı 
şekerler hariç dirençli nişasta, modifiye nişasta, farmasotik ürünler, 
kozmetik ham maddeler vb.)

Nitelikli Kültürel ve Yaratıcı Endüstri Yatırımları (moda tasarım, film/dizi 
çekim platoları, post-prodüksiyon, multidisipliner kültür/etkinlik 
kompleksleri, fuar merkezleri, tasarım kampüsleri, zanaat ve d�ital 
tasarım birleşimli merkezler vb.)

Üzüm ve Üzüm Atık/Yan Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (üzüm 
suyu, sirke, üzüm atıklarından çekirdek yağı, tartarik asit üretimi vb.)

Mardin
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Niğde

Gıda ve İçecek Makinaları Üretimi (gıda dolum ve paketleme makinaları, 
meyve işleme hatları vb.)

Bal ve Arı Ürünleri Üretimi (bal paketleme, arı sütü, polen, propolis vb. 
yenilikçi arı ürünleri üretimi)

Yaşlı Bakım Merkezi

Fındık Lisanslı Depo

Asgari 20 Dekar Entegre Sera Tesisi (paketleme/işleme/kurutma vb. dahil)

Çelik Tabanlı Katma Değerli Ürün Üretimi (yüksek nitelikli bağlantı 
elemanları, basınçlı kaplar, sondaj boruları, nitelikli kaplanmış ürünler, özel 
geometriye ve dayanıma sahip cıvata, otomotiv-iş makineleri ve parçaları 
ile makine-teçhizat ve bileşenleri vb.)

Demir-Çelik Sektörü Geri Kazanım Tesisi (salt hurdacılık faaliyetleri hariç 
çinko oksit, demir oksit, bağlantı elemanları, metal kelepçeler, sondaj 
boruları vb.)

Tarımsal Ürünlerden ve/veya Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi 
(yer fıstığı ürünleri, yüksek kalorili yakıt, aktif kömür, biyokompozit dolgu 
malzemesi, izolasyon levhası, pektin, selüloz, uçucu yağ vb.)

Fındık ve Yan Ürünlerinden Katma Değerli Ürünler Üretimi (fındık 
kreması/ezmesi/püresi, fındıklı çikolata ve barlar, fındık yağı/unu/sütü, 
fındık kabuğu ve fındık zarından ürünler vb.)

Maden İşleme ve Taş Ocağı Makineleri Üretimi (taş, toprak, cevher, alçı, 
çimento ve diğer mineral maddeleri tasnif etme, eleme, ayırma, yıkama, 
ezme, öğütme, karıştırma, yoğurma vb. işlemden geçirme için kullanılan 
makineler)

Meyve ve Sebzeden Katma Değerli Ürünler Üretimi (işlenmiş ve 
dondurulmuş meyve/sebze, meyve suyu, patates unu, patates cipsi, 
konserve gıda, pektin vb.)

Mikronize Kalsitten Katma Değerli Ürünler Üretimi (medikal ürünler, 
tekstil, kozmetik, ilaç vb. biyobozunur ambalaj ürünleri vb.)

Ordu

Osmaniye

Dondurulmuş Patates ve Patatesten Katma Değerli Ürün Üretimi (patates 
cipsi, patates unu vb.)

Görsel/İşitsel Prodüksiyon ve Stüdyo Altyapısı Yatırımları (film/dizi çekim 
platoları, post-prodüksiyon, animasyon ve VFX stüdyoları, oyun stüdyosu 
vb.)

Nitelikli Kültür Endüstrileri Yatırımları (sanat bankası, müze, sahne 
sanatları gösteri merkezi, multidisipliner kültür/etkinlik kompleksleri, fuar 
merkezleri vb.)

Veri Merkezi (Kaya Oyma)

Nevşehir
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Sakarya

Akıllı Teknolojili Ölçüm ve Sayaç Sistemleri ile Ekipmanları Üretimi

Motorlu Taşıt Aksam ve Parçaları Üretimi (elektrik ve elektronik aksamlar, 
direksiyon kolonları, vites kutuları ve aksamı, teknolojik/ ileri malzemeli 
kaporta aksamları, pnömotik kavramalı kompresörler, şanzıman, güç 
aktarımı, elektronik kart, sensörler, ekranlar, kenevir bazlı kompozit taşıt 
parçaları vb.)

Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (Türk 
somonu ve diğer Karadeniz balıkları işleme, havyar işleme, balık yağı, taze 
temizlenmiş balık, fileto balık, dondurulmuş balık, deniz salyangozu vb.)

Tıbbi Cihaz Üretimi (Tıbbi Cihaz Yönetmeliğinin 3.maddesine göre tıbbi 
cihaz olarak tanımlanmış ürünler)

Silah Sistemleri ve Mühimmat Üretimi (uçak bombası ve bomba gövdesi, 
akıllı mühimmat, tetikleyici sistemler, ateşleme sistemleri, lazer sistemler, 
sabot, güdüm kitleri vb.)

Araçlar İçin Özellikli Sanitasyon Sistemleri Üretimi (gemi, vagon, uçak vb.)

Tarımsal Ürünlerden ve/veya Atıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi 
(dondurulmuş ürünler, ısıl işlem görmüş ürünler, fonksiyonel gıdalar, 
selülozlar, proteinler, lignoselülozik ürünler, biyobozunur malzemeler, 
biyobazlı ambalaj, hayvan yemi vb.)

Yüksek Teknoloji Endüstriyel Gıda İşleme Makineleri ve Kritik Bileşenlerin 
Üretimi (otomasyonlu süt proses hatları, AI/vision tabanlı optik ayıklama, 
yüksek verimli UF/NF/RO membran ve inline filtrasyon, akıllı ve robotik sıvı 
dolum sistemleri, hassas teknoloji endüstriyel makine bıçakları/kesim 
ekipmanları vb.)

Samsun

Çay ve Yan Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (bioplastik, kozmetik, 
gıda ve içecek, pelet, aktif karbon, gübre üretimi vb.)

Doğa Temelli Turizm Yatırımları (sağlık kompleksi, ekoturizm merkezi, 
macera parkı, apiterapi, doğa/deneyim konseptli ve tematik konaklama 
tesisleri vb.)

Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (balık 
yetiştiriciliği, balık fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş 
balık ürünleri, balık yemi vb.)

Silah ve Mühimmat Üretimi (tabanca, namlu, tetik, patlayıcı madde 
saklama kapları, patlayıcı madde ateşleme sistemleri, tapa, fişekler, diğer 
mermi ve mühimmatlar ile bunların parçalarının imalatı vb.)

Rize
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Sivas

Havacılık, Raylı Sistemler ve Otomotiv Endüstrileri İçin Mekanik ve Elektrik 
Bağlantı Elemanları Üretimi (cer motoru, boji, fren sistemleri, 
elektromanyetik olmayan kaplin, kaplin türevleri vb.)

Optik Malzeme İçeren Ürünlerin İmalatı (optik cam, mercek, filtre vb. 
aksam ve parçalar)

Ulaşım Araçları İmalatı için Döküm Parça Üretimi (pik, sfero, çelik, bronz, 
alüminyum, krom, bi-metal/Cr-Mo alaşımlı dökümler, şaft, poyra, dişli, 
mafsal gibi sıcak dövme döküm parçalar)

Yapı Malzemeleri ve Yapı Kimyasalları Üretimi (yapı malzemeleri, 
metakaolin ve kalsine kaolin, zeolit, barit ve bentonit gibi endüstriyel 
minerallerin işlenmiş formları, ısı ve ses yalıtım ürünleri, yapıştırıcılar, 
zemin kaplama kimyasalları, kaplama ve zemin taşları vb.)

Şanlıurfa

Pamuk ve Pamuk Atık/Yan Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi 
(selüloz, selüloz nitrat, selofan, kâğıt, boya, vernik, tıbbi ve medikal ürünler, 
biyokompozit, yalıtım, filtrasyon, tarım, çevre ve ambalaj ürünleri vb.)

Tarım Makineleri ve Parçaları Üretimi (teknolojik tarım makineleri, hidrolik 
sistem bileşenleri, hassas dozajlama sistemlerine sahip tarım makineleri, 
hassas mekanik ve talaşlı imalat parçaları, sulama/ilaçlama/gübreleme 
makineleri vb.)

Tarımsal Ürünlerden Katma Değerli Ürün Üretimi (soslar, protein bazlı 
ürünler, cipsler, ezme, enerji barları, ambalajlı hazır yemek ve vegan 
ürünler vb.)

Taş Yünü Üretimi

Asgari 1.000 Küçükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Ağaç ve Orman Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (yapısal ahşap 
ürünleri, modüler mobilya, fonksiyonel mobilya vb.)

Beş Yıldızlı Konaklama Tesisi

Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (balık 
yetiştiriciliği, balık fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş 
balık ürünleri, balık yağı, jelatin, protein hidrolizatları, balık yağı 
rafinasyonu vb.)

Yaşlı Bakım Merkezi

Asgari 2.000 Ton Sert Kabuklu Meyve (Siirt fıstığı) Ürünleri Lisanslı Depo

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Entegre Bal ve Arı Ürünleri Üretimi (bal paketleme, arı sütü, polen, propolis 
vb. yenilikçi arı ürünleri üretimi)

Siirt

Sinop
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Tekirdağ

Motorlu Taşıt Aksam ve Parçaları Üretimi (elektrik ve elektronik aksamlar, 
vites kutuları ve aksamı, teknolojik/ ileri malzemeli kaporta aksamları, 
pnömotik kavramalı kompresörler, güç aktarımı, amortisör, elektronik 
kart, sensörler, ekranlar vb.)

Savunma ve Sivil Havacılık Sanayine Yönelik Yapısal Parça Üretimi (gövde 
panelleri, kanat kreşleri, iniş takımı bileşenleri, motor bağlantı birleşenleri 
vb.)

Tekstil Makine ve Aksamları Üretimi (iplik/boyama/dokuma ve örme 
makineleri, ileri teknoloji tekstil otomasyon makineleri ve aksamları vb.)

Tıbbi Cihaz Üretimi (Tıbbi Cihaz Yönetmeliğinin 3.maddesine göre tıbbi 
cihaz olarak tanımlanmış ürünler)

Ağaç ve Orman Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (yapısal ahşap 
ürünleri, modüler mobilya, fonksiyonel mobilya vb.)

Asgari 500 Büyükbaş Entegre Süt Hayvancılığı Yatırımı

Meyve ve Sebzeden Katma Değerli Ürünler Üretimi (dondurulmuş 
meyve/sebze, meyve suyu, meyve tozu, uçucu yağ, granül, pektin, selüloz, 
hemiselüloz üretimi vb.)

Yüksek Ekonomik Değere Sahip Endüstriyel Süt Ürünleri Üretimi (süt asidi, 
kazein, süt protein izolatı/süt protein konsantresi, rennet kazein, peynir 
altı suyu protein izolatı/konsantresi, saf rafine laktoz vb.)

Tokat

Asgari 1.000 Küçükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Kara Taşıtlarının Diğer Aksam ve Parçaları Üretimi (tır, dorse, kamyonların 
motor parçaları, yedek parça, ekipmanları ve aksesuarları vb.)

Mobilya Üretimi (ofis mobilyaları, sabit inşaat mobilyaları, konaklama ve 
ticari yapı mobilyaları vb.)

Yer Fıstığı İşleme Tesisi (yer fıstığı ezmesi/kreması/draje/krokan, yer fıstığı 
sütü, prebiyotik ürünler, enzimler, yer fıstığı proteini ve izolatları, 
biyoplastik ürünleri, yer fıstığı zindelik ve sağlık ürünleri vb.)

Şırnak
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Yatırım Konusu

Tunceli

Alternatif Turizm Yatırımları (dört yıldız ve üzeri termal konaklama tesisi, 
sağlık kompleksi, ekoturizm merkezi, macera parkı, kamp-karavan 
altyapıları, apiterapi vb.)

Teknik ve Endüstriyel Keçe ve Keçe Malzemeleri Üretimi (plastik 
emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış, plastik ile lamine edilmiş mensucat vb.)

Tekstil Kimyasalları Üretimi (sentetik kıvamlaştırıcılar, hidrojene olan 
yağlar, silikon yağları vb. tekstil kimyasalları)

Tekstil Makinaları ve Parçaları Üretimi (telef açma/iplik/dokuma/terbiye/ 
keçe/halı üretim makineleri vb.)

Tekstil ve Deri Atıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi (dikiş ipliği, 
rejenere iplik, kalojen, keratin, jelatin vb.)

Asgari 100 Yataklı Özel Hastane Yatırımı

Asgari 20 Dekar Entegre Jeotermal Sera Tesisi 
(paketleme/işleme/kurutma vb. dahil)

Asgari 500 Baş Küçükbaş/Büyükbaş Yetiştiriciliği ve/veya Entegre Katma 
Değerli Ürün Üretimi

Van Gölü Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Kompleksi ve/veya Alternatif 
Turizm Yatırımları (dalış merkezi, aquapark, kongre alanları, havuz, 
kamp-karavan altyapıları, binicilik vs.)

Ambalajlı Doğal Kaynak Su/İçecek Üretimi
Asgari 1.000 Küçükbaş Entegre Et ve/veya Süt Hayvancılığı Yatırımı

Su Ürünleri Yumurta ve Yavru Üretim Tesisi

Uşak

Van

Alternatif Turizm Yatırımları (müstakil konaklama yatırımları hariç olmak 
üzere; macera parkı, su parkı, tema parklar, teleferik vb.)

Su Ürünleri İşleme Tesisleri ile Su Ürünleri Sektöründe Yan Sanayi ve 
İleri-Geri Bağlantılı Ürünlerin Üretimi (endüstriyel kafes, balık 
işleme/paketleme makineleri, endüstriyel ağ, yüzer sistemler, balıkçılık 
ekipmanları vb.)

Tıbbi ve Aromatik Bitkilerden Katma Değerli Ürünler Üretimi (bitkisel 
ekstrakt, gıda takviyeleri, düşük glisemik indeksli bar ve toz karışımlar, 
apiterapi ve bitkisel sağlık turizmi ile entegre edilebilecek fonksiyonel gıda 
bileşenleri vb.)

Ağaç ve Orman Ürünleri ile Modüler Mobilya Üretimi (yapısal ahşap 
malzeme üretimi ve kompozit ürünler imalatı, CLT ve lamine ahşap yapı 
elemanları, modüler konut ve turizm yapıları için prefabrik ahşap 
modüller, yangına ve neme dayanımlı teknik ahşap paneller, akıllı bağlantı 
sistemli demonte mobilyalar, tiny house ve glamping üniteleri için entegre 
mobilya çözümleri, marin ve yat içi özel ahşap mobilya bileşenleri, CNC ve 
d�ital üretim tabanlı yüksek hassasiyetli ahşap parçalar vb.)

Trabzon
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Yozgat

Asgari 20 Dekar Entegre Jeotermal Sera Tesisi 
(paketleme/işleme/kurutma vb. dahil)

Doğa Temelli Turizm Yatırımları (doğa/deneyim konseptli ve tematik 
konaklama tesisleri, ekoturizm merkezi, kamp-karavan altyapıları ve doğa 
temelli sağlık turizmi tesisleri vb.)

Endüstriyel Orman Ürünleri ile Ahşap/Kompozit Esaslı Katma Değerli Ürün 
Üretimi (modüler mobilya ve iç mekân ürünleri, WPC, biyokompozit vb. 
kompozit malzemeler, seperatörler, cephe ve yüzey kaplama, akustik 
paneller ve yalıtım ürünleri, yat ve tekne yapımı, yenilikçi ahşap ürünler 
vb.)

Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi (deniz 
alabalığı, işlenmiş balık çeşitleri, taze temizlenmiş balık, fileto balık, 
dondurulmuş balık, deniz salyangozu vb.)

Yassı Çelik Tabanlı Katma Değerli Ürün Üretimi (yüksek nitelikli bağlantı 
elemanları, basınçlı kaplar, endüstriyel borular, sondaj boruları, nitelikli 
kaplanmış ürünler, otomotiv-iş makineleri ve parçaları ile 
makine-teçhizat ve bileşenleri vb.)

Asgari 500 Büyükbaş Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme Tesisi

Bakliyat Ürünlerinden Katma Değerli Ürün Üretimi (nohut kabuğu, nohut 
cipsi, nohut protein tozu, baklagil keki, baklagil krakerleri, baklagil 
makarnası, baklagil sütü, baklagil konservesi, nohut pufu, humus, baklagil 
barı, kraker vb.)

Paketlenmiş Hazır Gıda Üretimi (savunma sanayine yönelik gıda üretimi, 
hazır yemek kiti vb.)

Zonguldak

Deniz Araçları Kritik Parçalarının Üretimi (gemi motorları, pervaneler, şaft 
sistemleri vb.)

Meyve/Sebze ve Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi (toz veya sıvı 
formda doğal pigment, hazır salata, lif ürünleri, meyve tozu/granülü vb.)

Termal Kaynak Kullanımına Dayalı Konaklama ve Sağlık Yatırımları (yaşlı 
bakım merkezi, ekoturizm merkezi vb.)

Sera Malzemeleri ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği İçin Torf Toprak Üretimi 
(kanal sistemleri, sera örtü malzemeleri, sulama-fertigasyon üniteleri, 
sera otomasyon bileşenleri, sera iklim kontrol sistemleri; kokopit, 
kompost, vermikülit, işlenmiş ağaç kabuğu vb.)

Yalova



Ek-2: Fizibilite Raporu İçeriği

Şirketin mevcut durumu, 

Şirketin organizasyon yapısı, yönetim ve insan kaynakları, 

Proje paydaşının bilgileri ve projeye sağlaması öngörülen katkılar, 

Projenin tanımı ve kapsamı, 

İhtiyaç analizi, 

Pazar analizi, 

Proje yeri ve uygulama alanı, 

Projenin uygulama planı ve takvimi, 

Yatırım, üretim/hizmet ve varsa Ar-Ge süreçleri,

Proje tutarı ve yıllara dağılımı, 

Projenin finansman kaynakları ve planı, 

Üretim/hizmet ve satış programı, 

Program kapsamında talep edilen destek unsurları ve mali etki, 

Risk analizi, 

GZFT (güçlü yönler, zayıf yönler, fırsatlar, tehditler) analizi, 

Yatırım yerel kalkınmaya etkisi, 

Yatırımın çevreye etkisi (çevresel değerlendirmesi),

Yatırımın sosyal kalkınmaya etkisi,

İstihdam edilecek insan kaynağı analizi.
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Ek-3: Başvurusu Kabul Edilen Yatırımcıların Başvuru İşlemlerinin 
Tamamlanması İçin Yüklenmesi Gereken Belgeler

Temsil ve İlzama İlişkin Yetki Belgesi: Başvuru sahibini temsil ve ilzama yetkili 
kişilerin isimlerini gösterir imza sirküleri. Başvuru sahibi, gerçek kişi işletmesi olması 
durumunda sadece imza beyannamesi sunulması yeterlidir.

Kapasite Raporu: Komple yeni yatırım dışında kalan tevsi yatırımlarında kapasite 
durumlarını gösterir belge ibraz edilmelidir.

Vergi Levhası: İşletmenin güncel vergi levhası

Diğer Bilgi ve Belgeler: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının veya ilgili Ajansın talep 
edebileceği diğer bilgi ve belgeler. 

Varsa Yüklenecek Belgeler: 

Varsa Yatırım Yeri Mülkiyet Durumunu Gösterir Belge (Tapu, kira sözleşmesi, noter 
satış sözleşmesi, OSB yer tahsis yazısı gibi yatırım faaliyetine konu olan 
arsa/arazi/tesis/binaların mülkiyet durumunu gösterir belge), 

Varsa Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Durumunu Gösterir Belge
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